
 УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - БИТОЛА 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

- Отсек за сообраќај и транспорт - 

 

Универзитетски (академски) студии од втор циклус 

„СООБРАЌАЈНО ТРАНСПОРТНО ИНЖЕНЕРСТВО“ 

Со цел унифицирање на уплатите за школарина по семестар на 
ВТОР циклус на студии по Сообраќајно-транспортно инженерство,  

се замолуваат студентите да уплаќаат согласно средниот курс на НБРМ ( 1Евро=61.5 
ден) или 36.900,00 ден. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.4.2018, Битола   
вонр.проф.д-р Јасмина Талевска  

Раководител на втор циклус на студии 
rakovoditel_postdiplomski_sti@tfb.uklo.edu.mk 

jasmina.bunevska@tfb.uklo.edu.mk 

 

школарина за ВТОР циклус на  
студии-СТИ за зимски/летен семестар 

Име и презиме на студентот, 
Адреса, Град  

0  1  0  1  0  1  0  4  1  0  0  0  0  

Технички факултет Битола 

Н Б Р М  

1 0 0  0 0 0 0 0 0 0  6 3 0  9 5 

  36.900        0 0 

1 6 0 0 1 0 5 0 6 1         7 8 8      1 6 

 7 2 3 1 1 3          4 2 

ЗАДОЛЖИТЕЛНО наведете го 
семестарот !  


